milabitur contignatio: et in firmitate manū p̄stabit dom̄. In risu faciunt panem et uinum: ut epulentur bibentes. Et pecunie obediunt om̄ia. In cogitatione tua regi ne detrahas: et in secreto cubilis tui. ne maledixeris diuiti: quia et aues celi portabūt uocem tuam. et qui habet pennas annūtrabit sententiam. XI. **M**itte panem tuū sup transeuntes aquas: q̄a post multa tempa inuenies illū. Da partes. septem necnon et octo: quia ignoras quid futurum sit mali sup terrā. Si replete fuerint nubes. ymbrem sup terrā effundēt. Si ceciderit lignum ad austrum aut ad aquilonē: in quocūq; loco ceciderit. ibi erit. Qui obseruat uentum nō seminat: et qui cōsiderat nubes. numq̄m metet. Quo modo ignoras que sit uia sp̄s. et qua ratione compungantur ossa in uentre pregnantis: sic nescis opera dei qui fabricator est om̄um. Mane semina semen tuū. et uel pere ne cesser manus tua: quia nescis quid magis oriatur hoc aut illud: et si utrumq; simul. melius erit. Dulce lumen: et delectabile est oculis uidere solem. Si annis multis uixerit homo. et in his omnib; letus erit: meminisse debet tenebrosi tempis. et dierum multorū. qui cū uenerint. uanitatis arguuntur p̄terita. Letare ergo iuuenis i ado-

na tua. et in bono fructu
dieb; iuuenitis tue: et
la in tuis cordis tui. et in
oculorū tuorū: et factū qd̄
p̄bis: hys adducet et dō in
p̄. Aufer nam a corde tuo
malitiam a carne tua.
intra enim et uoluptas
ama sunt. XII.
memento creatoris tui i dieb;
natis tui. ante qm̄ ueniat
afflictio. et appropin
quata de quib; dicas. non
saberet. ante qm̄ tenebros
et tūmen et stelle et luna:
nata nubes post pluuiam.
ad conuoluntur uel fodes
et uoluntur uen fortiss
uolē erunt molentes in
uenerit. et tenebrosent
is p̄ suauita. et clauderit
p̄ lana. in humilitate uo
moris. et consurgit ad uo
moris: et obscurerit om̄
de carnis. Excella quoq;
uere: et formidabit in wa
de amigdalis. impingua
stilla. et dissipabitur cap
m̄ ubi homo in domutu
moris sue: et erantur in
m̄langentes. Ante qm̄ tum
moris argenteus. et reu
moris aurea: et conteratur y
fontem. et confringatur
p̄ sternam. et reuatur
p̄ terrā suam unde erit:
beat ad eum qui dedit il
m̄tras uanitatum dicit

lescentia tua. et in bono sit cor tuum. in diebus iuuentutis tue; et ambula in uis cordis tui. et in intuitu oculorum tuorum: et scito quod pro omnibus hijs adducet te deus in iudicium. Aufer iram a corde tuo: et amoue maliciam a carne tua. Adolescentia enim et uoluptas

Muana sunt. **XII**
Memento creatoris tui in diebus iuuentutis tue. ante quam ueniat tempus afflictionis. et appropinquant anni de quibus dicas. non michi placent; ante quam tenebrescat sol. et lumen et stelle et luna: et reuertantur nubes post pluuiam. Quando commouebuntur custodes domus. et nutabunt uiri fortissimi: et ociose erunt molentes in minuto numero. et tenebrescent uidentes per foramina. et claudent ostia in platea. in humilitate uocis molentis. et consurgent ad uocem uolucris: et obsurdescet omnes filie carminis. Excelsa quoque timebunt: et formidabunt in uia. Florebit amigdalus. impingua bitur locusta. et dissipabitur caparis; quam ibit homo in domum eternitatis sue. et circubunt in platea plangentes. Ante quam rum patur fumus argenteus. et reuertat uitta aurea; et conteratur ydria super fontem. et confringatur rota super cisternam. et reuertatur puluis in terram suam unde erat: et spiritus redeat ad eum qui dedit illum. Vanitas uanitatium dixit

ecclesiastes: et omnia uanitas. Cuius est sapientissimus ecclesiastes. docuit populum; et enarrauit que fecerat: et inuestigans composuit parabolas multas. Quasiuit uerba utilia: et conscripsit sermones rectissimos. ac ueritate plenos. Verba sapientium sicut stimuli; et quasi clauis in altum defixi: que per magistrorum consilium data sunt a pastore uno. Hijs amplius fili mi ne requiras. Faciendi plures libros nullus est finis: frequensque meditatio. carnis est afflictio. Finem loquendi: pariter omnes audiamus. Deum time. et mandata eius obserua: hoc est omnis homo. Cuncta que fiunt adducet deus in iudicium: pro omni erato. siue bonum siue malum sit.

Explicit liber ecclesiastes. Incipit

unt cantica canticorum.
Mosculetur me osculo oris sui. Quia meliora sunt ubera tua uino: fragrantia ungentis optimis. Oleum effusum nomen tuum: ideo adolescentule dilexerunt te. Trahe me per te: curremus in odore unguentorum tuorum. Introduxit me rex in cellaria sua. Exultabimus et letabimur in te: memores uberum tuorum super uinum. Recti diligunt te. Agra sum sed formosa filie iherusalem: sicut tabernacula cedari. sic pelles salomonis. Nolite me con